sprzedał …………: ---------------

-------------------------------------------------------------------- 

1/ niezabudowaną nieruchomość rolną położoną w obrębie 0005 

(zero zero zero pięć) Koszele, gminie Orla, powiecie bielskim, woj. podlaskim, 

o powierzchni 2,7400 ha (dwa hektary i siedem tysięcy czterysta metrów 

kwadratowych), oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka o numerze 

geodezyjnym 233/2 (dwieście trzydzieści trzy łamane przez dwa), dla której 

Sąd Rejonowy w Bielsku Podlaskim V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi 

księgę wieczystą Kw. Nr ………………., ---------------------------------------------- 

2/ niezabudowaną nieruchomość rolną położoną w obrębie 0005 

(zero zero zero pięć) Koszele, gminie Orla, powiecie bielskim, woj. podlaskim, 

o powierzchni 6,1600 ha (sześć hektarów i jeden tysiąc sześćset metrów 

kwadratowych), oznaczoną w ewidencji gruntów jako działki o numerach 

geodezyjnych 236/2 (dwieście trzydzieści sześć łamane przez dwa), 672 

(sześćset siedemdziesiąt dwa) i 705 (siedemset pięć), objętą księgą wieczystą 

Kw. Nr ………………. prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Bielsku Podlaskim 

V Wydział Ksiąg Wieczystych, ------------------------------------------------ 

za cenę w kwocie 356.000,00 zł (trzysta pięćdziesiąt sześć tysięcy 

złotych), pod warunkiem, iż Dyrektor Generalny Krajowego Ośrodka Wsparcia 

Rolnictwa z siedzibą w   Warszawie nie wykona prawa pierwokupu 

przysługującego mu na podstawie art. 3 ust. 4 ustawy z dnia 11 kwietnia 2003 

roku o kształtowaniu ustroju rolnego (tj.

[...]

nieruchomości rolnych położonych w obrębie 0005 Koszele, gminie Orla, 

powiecie bielskim, woj. podlaskim, o łącznej powierzchni 8,9000 ha (osiem 

hektarów i dziewięć tysięcy metrów kwadratowych), oznaczonych w ewidencji 

gruntów jako działki o numerach geodezyjnych 233/2, 236/2, 672 i 705 za 

cenę w kwocie 356.000,00 zł (trzysta pięćdziesiąt sześć tysięcy złotych). ------- 

§ 3. Pełnomocnik Krajowego Ośrodka Wsparcia Rolnictwa z siedzibą 

w Warszawie oświadcza, że: ----------------------------------------------------------------- 

- Krajowy Ośrodek Wsparcia Rolnictwa dokona zapłaty całej ceny